HAGER Piastra di montaggio DOPPIO
; (1x per presa 3xT13) orizzontale ar

N. articolo 16 K7152 H3
Codice EAN: 7611795123602

Descrizione del

HAGER Piastra di montaggio DOPPIO (1x per presa 3x TIPO 13) orizzontale, argento

Capitolati

Typ Befestigungsplatte
Marke HAGER

Modell 2-fach (2x 1, 1 Ausschnitt flr 3x Typ 13)
Montageart horizontal
Anschlussart Schraubbefestigung
Produktfarbe Silber
Hauptwerkstoff Aluminium
Halogenfrei Ja

UV-bestandig Ja

Verwendung Innen

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

Know-how und Produktion in Emmenbriicke

1 Einheitsausschnitt und 1 Ausschnitt fir 3x Typ 13
77 mm

137 mm

1.5 mm

0.017 Kg

1/2



11.02.2026

Verpackungsart

offen
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